
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Tirsdag 30. mai 2023 
Referat 

Sted: Skøyen kirke. 
Tid: Klokken 19:00 -21:00. 
 
Til stede: Silje Osberg, Ingerid Elise Østbye Eknes, Asle Patric Lorraine, Celin Svare Sigurthorsson, Jon 
Aalborg, Tor Andreas Torhaug, Ruben Øverby, Einar Leif Riddervold og John Dahl Lohne. 
 
Meldt forfall: Stig Birkeland, Hanne Ragnhild Corneliussen, Natalie Jaabæk, Martin Blaker og Erlend 
Sundvor. 
 
Åpning:           Silje Osberg           
 
Sak 11/23   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak:                    Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 12/23   Protokoll fra MR-møtet 12. april 2023    
Vedtak:    Protokoll fra møte 12. april 2023 godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben           

o Jon og John orienterte. 
o Det ble arrangert drop-in-dåp søndag 28. mai. Ingen ble døpt i Skøyen denne 

gangen, men dette kan være et tilbud som trenger noe tid for å bli 
innarbeidet. Pinsehelgen er antakelig heller ikke den beste helgen. Det ble 
også nevnt at det er behov for å legge til rette for dåp av konfirmanter. 

o Det planlegges frivillighetsfest torsdag 16. november, bl.a. for å presentere 
det nye menighetsrådet og takke av det forrige. 

o Solveig Gjesdal har siste arbeidsdag 16. juni. Erlend Sundvor fra 
trosopplæringsutvalget vil takke henne for tjenesten i gudstjenesten 
kommende søndag. 

o Kort oppsummering fra menighetens årsmøte 14. mai. 
o Oppdatering om driften av Kaffebønnen. 

 
Orienteringssak  Nytt fra fellesrådet          

o Ruben orienterte. 
o Regnskapet for 2022 har godkjent, med et forbruk noe under budsjett. 

Fellesrådet har fortsatt stram økonomi. Det arbeides for at Fellesrådet skal få 
større frihet til å disponere vedlikeholdsmidlene. 

o Ny prosedyre for eventuell avhendelse av kirkebygg er fastsatt. 
      

Orienteringssak  Ansettelse av ny menighetspedagog        
Vi fikk 7 søkere, hvorav 4 ble kalt inn til intervju. Ingvild Maria Tømmerbakk er 
tilbudt stillingen, forhåpentlig med tiltredelse 1. august 2023. 

 



Orienteringssak  Utleie av hybelen     
Hybelen blir ledig for utleie fra 1. august når nåværende leietaker flytter ut. Det er 
behov for oppgradering før ny utleie. John følger opp med bygningsavdelingen i 
Fellesrådet og innhenter en pris for arbeidene, og vil avklare om Fellesrådet kan ta 
noen av utgiftene for dette. Forslag til oppussing og eventuell kostnad for 
menigheten vil bli lagt frem for menighetsrådet for vedtak. 

 
Orienteringssak  Aldersgrense for kirketjenere?         

Fellesrådet ønsker å håndheve en aldersgrense på 18 år for kirketjenere. Vi og 
flere andre menigheter ønsker å ha muligheten til å ansette yngre medarbeider 
som kirketjenere. Saken er tatt opp med HR-avdelingen i Fellesrådet og vil 
forhåpentlig løse seg. 

 
Sak 13/23   Godkjennelse av årsregnskapet for 2022       

Årsregnskapet for Skøyen menighet er godkjent av revisor. Det er ingen 
nevneverdige endringer sammenlignet med det foreløpige årsregnskapet som ble 
presentert for Menighetsrådet i møtet 31 januar 2023. 
 

Vedtak:                    Årsregnskapet for Skøyen menighet for 2022 godkjennes. Årets underskudd 
på kr 211.641 avregnes mot menighetens disposisjonsfond. Skatteplikt er vurdert 
og soknet er ikke skattepliktig. 

 
Pause 
 
Orienteringssak  Kafédiakon – videreføring av stillingen      
    Ingerid orienterte om arbeidet med å sikre fortsatt finansering av stillingen til 

Maria som kafédiakon. Stillingen er en to-årig prosjektstilling som er finansiert av 
Bispedømmerådet og Fellesrådet til utløpet av februar 2024. Kombinasjonen av 
kafe, kirke og kafediakon er unikt, og bidrar bl.a. til at vi kan ha åpen kirke hver 
dag. Det er tatt kontakt med Bydel Ullern med sikte på om de kan bidra.  

 
Diskusjonssak  Lille julaften i Skøyen kirke 

Det er behov for en arrangementskomite til lille julaften-arrangementet i kirken. 
Menighetsrådets medlemmer ble bedt om å ta kontakt med eventuelle 
interesserte, med sikte på å oppnevne endelig komite i neste MR-møte.  

 
Orienteringssak  Oppdatering kirkevalg 

John og Einar orienterte om forberedelsen av høstens kirkevalg. Det er en formell 
og arbeidskrevende prosess. Det er behov for å oppnevne et valgstyre hvor en 
representant skal være til stede i hvert valglokale. Vi tar også sikte på å kalle inn 
kandidatene til å ta bilder for presentasjonsmateriale.  

 
Neste møte 21. juni  Sommerfest hos Silje kl. 19:00. Skøyensvingen 14F. 
 
Avslutning. Vår far 
 


